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Departamenti/Programi:

Drejtimi:

Nr. Nr. i dosjes Emri S1 S2 S3 S4 Pikë maturës * Suksesi dhe matura
1 100075 Agjerim Hashim Miftari 3 3 3 0 41 30.3
2 100021 Alban Shemsi Vrapca 3 4 4 0 96 36.4
3 100069 Altin Besim Rrahmani 3 3 3 0 40 30
4 100028 Anid Burim Sylejmani 3 3 3 0 53 33.9
5 100086 Arbër Fatos Elezaj 4 4 5 0 50 41
6 100032 Arbër Idriz Krasniqi 5 4 4 0 53 41.9
7 100046 Arbias Mevledin Berisha 5 5 5 0 46 43.8
8 100026 Arijona Metë Tahirukaj 5 5 5 0 56 46.8
9 100064 Bashkim Hajdar Kllokoqi 5 5 5 0 48 44.4
10 100078 Dion Hamdi Krasniqi 3 4 4 0 54 38.2
11 100084 Dionit Sahit Berisha 5 5 5 0 45 43.5
12 100025 Edi Afrim Bega 3 3 3 0 46 31.8
13 100018 Enes Idriz Krasniqi 2 2 2 0 42 24.6
14 100055 Ermira Besnik Ahmeti 5 5 5 0 43 42.9
15 100029 Fabiona Naim Idrizaj 5 5 5 0 55 46.5
16 100042 Kaltrina Muhamet Hasanaj 5 4 5 0 56 44.8
17 100088 Leon Ali Pllana 3 3 3 0 52 33.6
18 100057 Molos Halil Cenaj 5 5 4 0 74 50.2
19 100063 Rijad Zeqirja Rrudhani 5 5 5 0 55 46.5
20 100030 Saranda Nexhdet Molliqaj 5 5 5 0 54 46.2
21 100079 Shkurtesa Hivzi Blakaj 4 5 5 0 162 52.3
22 100020 Valëza Elmi Haradini 3 4 4 0 132 41.8
23 100048 Yll Ahmet Sfishta 5 5 5 0 73 51.9

I rregulltStatusi i studentit:
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*Pikët nga matura: Gjenerata deri në 200 pikë, pikët shumëzohen me 0.15, ndërsa gjenerata deri 100 pikë në maturë, atëherë pikët shumëzohen me 0.3.
*Suksesi në shkollën e mesme deri në 30 pikë.
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